IGNATIUS le Gault, Ordinis Minor. Gallus,
in secundo tomo dicto: Homilies sur les Diman-
ches & Festes de l'année, fol. 161. Sermonem pro
Immaculata Conceptione, de paritate Virginis. Parisijs
1631. in 8. & in Sermone de Nativitate Virginis
agit passim de præservatione. Impress. Parisijs
1628. in 8.

IGNATIUS Goyaerts, Societatis Jesu Belga,
in Theologiâ habitâ Lovanij die 18. Julii, anno
1645. Thesi 15. hæc defendit: Ab hac Virginem ex-
emptam vel ejus Conceptionis festivitas sola efficaciter
probatur. Impress. ibidem in 4.

IGNATIUS Landrianus Mediolanensis. Abbas
Oliveranus, in Libro: Virginis partus, ejusque Fi-
lii Emmanuel divinitatis & humanitatis scriptu-
ralis

ralis dissertatio atque demonstratio adversus Hæreticos & Hebreos, tomo 2. sub hac quaest. Quæritur secundò quænam fuerit illa inimicitia, quam posuit Deus inter utrumque, illum serpentem & mulierem, & semen utriusque folio 408. inquit Secundo B. Virgo MARIA contrivit serpentis caput, quia singulare privilegium, merito Filij, ut Mater Dei, peccatum originali non contraxit; quod caput serpentis dicitur: nam ex eo diabolus omnes vires suas tanquam ex radice & capite ceterorum desumit; sed ab ipso, divinâ gratiâ præventa & plena, præservata fuit in primo instanti suæ Conceptionis, &c. Vide alia ibi quamplura. Lib. impress. Mediolani 1641. in 4. magno.

IGNATIUS à Loiola Sanctus, ac sacrae Religionis Societatis Jesu Patriarcha, natione Hispanus, primò fundavit suam Religionem, ut Beatissime Virginis immunitatem, & à peccato originali præservationem doceret & exornaret tam in communione, quam in particulari, quod à suis incunabulis fœlici auspicio præstut, præstat modò, & Deo dante præstabit in perpetuum. Vide Joannem Antonium Velazquez lib. 4. de MARIA Immaculatè concepta dissert. 9. adnot. 3. fol. 672.

Item, Sanctissimus hic Pater, & illustres sanctitate & doctrina decemilli viri, quorum auxiliari manu ipse Societatem erexit & sanctissimis statutis communivit, in Parisiensi Academia ad docendam & defendendam Deiparæ immunitatem jure jurando obstricti, magisterii in Theologia lauream sút adepti, atque ideo piam opinionem perpetuo se fore docturos & propugnatos jurarunt, &c. Ita Joannes Antonius Velazquez ubi supra, Sebastianus Novaes, fol. 338. Maflejus, lib. 3. cap. 9. Itaque ex S. Ignatii sociis non tantum eam docuerunt allegati Patres, sed etiam S. Franciscus Xaverius, & Venerabilis Pater Petrus Faber viri sanctissimi & sapientissimi, & reliqui ejus primi socii sub iuramento præstito.

Item, hujus mysterij de Immaculata Virginis MARIA Conceptione studiosissimus assertor fuit verbo & scripto, ut constat ex Codice suo manuscripto, qui Romæ conservatur, &c. Vide Auctores supra relatios, & Marac. in Fund. Marrianis, folio 297.